70 LEUCHTEK
LED-STRIP Serie STP / STL / STO / STOL
EIGENSCHAFTEN
Dimmbar
Serie STL alle 100mm teilbar, Serie STO / STOL alle 55,5mm teilbar
Einfache Streifenverbindung mit Verbinder, kein Löten erforderlich
Serie STP / STL 8mm breit, Serie STO / STOL 10mm breit
*WICHTIG: Für den LED-Strips wird ein passendes Netzteil benötigt.

Einfache Verbindung zwischen zwei LED-Strips
mit Verbinder
Kein Löten erforderlich
A. Aluprofil B. Verbinder 8mm D. Einspeisung E. Funkdimmer-Set
C D FD
* Siehe Seite 68-70 Art.-Nr.: 114155
C. Verbinder 10mm
E
Art.-Nr.: 114196
G
ZUBEHÖR
Art.-Nr.: 114157/114158 Art.-Nr.: 114336/114338
 Mit COB LEDSerie STO / STOL
A
B
1  10 Meter STOL mit Driver DV-100W-24V einseitig einspeisbar (Konstantstrom)
 NUR BEI LEUCHTEK! Deutschland Nr.1
LEUCHTEK 71
NETZTEIL
BEZEICHNUNG SPANNUNG LEISTUNG DIMMBAR SCHUTZART ART.-NR. PREIS
DV-60W-12V DC12V 60W Nein IP67 114220 39,59 €
DV-60W-24V DC24V 60W Nein IP67 114223 43,87 €
DV-100W-24V DC24V 100W Nein IP67 114224 82,25 €
DV-150W-24V DC24V 150W Nein IP20 114225 95,23 €
DV-40W-12V-D DC12V 40W Ja
Phasenan-/abschnitt IP20 114221 49,22 €
DV-60W-24V-D DC24V 60W Ja
Phasenan-/abschnitt IP20 114222 54,57 €
LT-ZG9101FA-DIM DC12-36V max. 720W
4CH, 5A/CH
Ja